非正常户公告
(内)(科右前)税非告(2026)2号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
税务机关（签章）
二〇二六 年 三 月 二 日
非正常户纳税人

	序号
	纳税
人识
别号
	纳税人
名称
	法定代
表人（负
责人、业
主）
	法定代表人
（负责人、业主）身份
证件种类
	法定代表
人（负责
人、业主）
身份证件
号码
	生产经营
地址
	非正常
户认定
日期
	预计公
告日期

	1
	93152221MA0R6HMK4D
	科右前旗双泉养殖专业合作社
	双泉
	居民身份证
	[bookmark: _GoBack]152221********4036
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗德伯斯镇乌拉斯台嘎查
	2026-02-01
	2026-3-2

	2
	93152221092592620D
	科右前旗盛昌源农副产品购销专业合作社
	范景发
	居民身份证
	152221********1432
	内蒙古自治区兴安盟科右前旗大石寨镇新福村
	2026-02-01
	2026-3-2

	3
	91152221MAENB4Q854
	内蒙古坤商农业发展有限责任公司好仁自选超市分公司
	裴艳玲
	居民身份证
	152221********0022
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗德伯斯镇好仁嘎查
	2026-02-01
	2026-3-2

	4
	93152221566908675D
	科右前旗绿龙畜禽养殖专业合作社
	丛林
	居民身份证
	152221********5416
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗索伦牧场本街
	2026-02-01
	2026-3-2

	5
	93152221L480624222
	科右前旗福犇奶牛养殖专业合作社
	丛林
	居民身份证
	152221********5416
	科右前旗索伦牧场场部
	2026-02-01
	22026-3-2

	6
	93152221MA0QQ55X8B
	科右前旗南洋畜禽养殖专业合作社
	吕泽楠
	居民身份证
	152221********5412
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗索伦牧场场部北
	2026-02-01
	2026-3-2

	7
	91152221MAEPRDBJ3E
	内蒙古坤商农业发展有限责任公司恩惠自选超市分公司
	裴艳玲
	居民身份证
	152221********0022
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗巴日嘎斯台乡哈拉黑村本街
	2026-02-01
	2026-3-2

	8
	91152221MACHY1BY0M
	内蒙古鸿程农牧业科技有限公司
	董纪国
	居民身份证
	152201********5515
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗德伯斯镇馒头山嘎查馒头山二艾里村东头第五家
	2026-02-01
	2026-3-2

	9
	93152221067539035Q
	科右前旗明泽奶牛养殖专业合作社
	李勇
	居民身份证
	230207********0857
	科右前旗居力很镇前进村
	2026-02-01
	2026-3-2

	10
	91152221588848458C
	科右前旗润泽机械钻井有限公司
	吴景达
	居民身份证
	152201********0517
	科右前旗科尔沁镇兴科家园三期23－4－402
	2026-02-01
	2026-3-2

	11
	91152221MA7E6C0R9W
	科尔沁右翼前旗胖安扣室内设计有限责任公司
	王中男
	居民身份证
	152201********1512
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗教师住宅小区A区一期29#商业楼
	2026-02-01
	2026-3-2

	12
	93152221341454000P
	科右前旗秋福奶牛养殖专业合作社
	姜伟
	居民身份证
	152201********4031
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗居力很乡红峰村
	2026-02-01
	2026-3-2

	13
	91152221MA13RWCC0W
	内蒙古垚城石材加工有限公司
	徐胜君
	居民身份证
	210623********4932
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗仿古一条街6号楼103号门市
	2026-02-01
	2026-3-2

	14
	91152221MA7EHT3B37
	兴安盟亿博源商贸有限公司
	徐胜君
	居民身份证
	210623********4932
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇仿古一条街6号楼103号门
	2026-02-01
	2026-3-2

	15
	91152221MACMUCP63W
	内蒙古坤商农业发展有限责任公司
	裴艳玲
	居民身份证
	152221********0022
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇观湖国际小区B02-7-10号
	2026-02-01
	2026-3-2

	16
	91152221MA7YPCN57U
	兴安盟滕洪砂石有限公司
	滕强
	居民身份证
	152224********1513
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇省际大通道与天骄路交界处西北3-6室
	2026-02-01
	2026-3-2

	17
	91152221MAC7GLKP12
	兴安盟首席二手车交易有限公司
	包文志
	居民身份证
	152222********0218
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇大龙物流园区（瑞通二手车交易市场院内）
	2026-02-01
	2026-3-2

	18
	91152221MAEWRH0213
	兴安盟尚居客住房租赁有限责任公司
	邵泽东
	居民身份证
	152221********2810
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇东北亚义乌国际商贸城时代天街22号楼1单元123号商铺
	2026-02-01
	2026-3-2

	19
	91152221MA13NU5M00
	内蒙古科艺文化传媒有限公司
	曲彬
	居民身份证
	152223********1914
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇兴科家园一期20-1号门市
	2026-02-01
	2026-3-2

	20
	91152221MAC1E6U62W
	内蒙古财冠农牧业有限公司
	白宝力高
	居民身份证
	[image: ]152222********5457
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇兴科家园二期1-15号门市
	2026-02-01
	2026-3-2

	21
	91152221MA13T03F1D
	兴安盟佳祥房地产开发有限公司
	徐胜君

	210623********4932
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇仿古一条街6号楼103号门市
	2026-02-01
	2026-3-2

	22
	91152221MA0RRLA428
	内蒙古振祥智能化系统工程有限公司
	徐胜君

	210623********4932
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇仿古一条街6号楼103号门市
	2026-02-01
	2026-3-2

	23
	91152221MACFEUCT4E
	兴安盟君能能源有限公司
	徐胜君

	210623********4932
	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗科尔沁镇仿古一条街6号楼103号门市
	2026-02-01
	2026-3-2

image1.png